
                                                              

КРАСНОУФИМСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

05 марта   2012 г.  № 10/119  

г. Красноуфимск 

 

 

Об установлении общих результатов 

выборов депутатов Думы муниципального образования  

Красноуфимский округ пятого созыва 

 

04 марта 2012 года состоялись выборы депутатов Думы МО 

Красноуфимский округ пятого созыва  по девятнадцати одномандатным 

избирательным округам. В соответствии со статьями 89, 91, 93 и 95 

Избирательного кодекса Свердловской области, на основании девятнадцати 

протоколов и решений окружных избирательных комиссий о результатах 

выборов депутатов Думы МО Красноуфимский округ по девятнадцати 

одномандатным избирательным округам № № 1 - 19 Красноуфимская районная 

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Признать выборы депутатов Думы муниципального образования 

Красноуфимский округ по девятнадцати одномандатным избирательным 

округам, состоявшимися и действительными. 

2. Признать избранными депутатами Думы муниципального 

образования Красноуфимский округ зарегистрированных кандидатов 

согласно приложению к настоящему решению. 



3.    Направить настоящее решение Думе муниципального образования 

Красноуфимский округ,  Администрации муниципального образования 

Красноуфимский округ, Избирательной комиссии Свердловской области. 

4.     Опубликовать настоящее решение в газете «Вперед», на сайте 

Красноуфимской районной территориальной избирательной комиссии. 

5.     Выдачу удостоверений вновь избранным депутатам произвести 

не позднее 15 марта 2012 года после официального опубликования 

настоящего решения. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии  Протасевич Н.Н. 

 

Председатель комиссии    Н.В.Протасевич 

 

 

    

Секретарь комиссии    В.В. Душанина 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                           Приложение 
к решению Красноуфимской  

районной территориальной 
 избирательной комиссии 

с полномочиями избирательной 
комиссии муниципального 

образования Красноуфимский округ 
                                                                     от 5 марта 2012 года №  10/ 119      

 
 

СПИСОК 

избранных депутатов  Думы  муниципального образования 
Красноуфимский  округа пятого созыва 

 

 Одномандатный избирательный округ № 1: 

 - Пудова Ольга Николаевна; 

    Одномандатный избирательный округ № 2: 

 - Титов Руслан Александрович; 

 Одномандатный избирательный округ № 3: 

 - Бархатова Вера Павловна; 

Одномандатный избирательный округ № 4: 

 - Мальцев Анатолий Степанович; 

Одномандатный избирательный округ № 5: 

 - Гладких Павел Григорьевич; 

Одномандатный избирательный округ № 6: 

- Макаров Анатолий Константинович; 

 Одномандатный избирательный округ № 7: 

- Серебренников Юрий Александрович; 

 Одномандатный избирательный округ № 8: 

 - Пупышев Николай Алексеевич; 

Одномандатный избирательный округ № 9: 

 - Вышегородцев Павел Александрович; 

Одномандатный избирательный округ № 10: 

- Чернецов Сергей Дмитриевич; 

 Одномандатный избирательный округ № 11: 

 - Симонок Анатолий Валерьевич; 

Одномандатный избирательный округ № 12: 

 - Боровков Александр Федорович; 



Одномандатный избирательный округ № 13: 

 - Гусарова Людмила Юрьевна; 

Одномандатный избирательный округ № 14: 

- Шуматаев Владимир Николаевич; 

Одномандатный избирательный округ № 15: 

- Муртазин Радик Салихянович; 

 Одномандатный избирательный округ № 16: 

 - Бормотова Марина Викторовна; 

Одномандатный избирательный округ № 17: 

 - Айметов Владимир Иванович; 

 Одномандатный избирательный округ № 18: 

-  Илимбаев Семен Саникаевич; 

 Одномандатный избирательный округ № 19: 

 - Алешина Наталья Викторовна. 

 
 


